
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 (SRP) 

Às 09:53 horas do dia 08 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2021, referente ao
Processo nº 59500000396202130, o pregoeiro, Sr(a) EDILMENE SILVA LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.221.746,2600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.283.727,5000 ,
com valor negociado a R$ 1.214.252,8600 .

Itens do grupo:

 1 - Serviço de vistoria , validação , certificação

 2 - Serviço de vistoria , validação , certificação

 3 - Serviço de vistoria , validação , certificação

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviço de vistoria , validação , certificação
Descrição Complementar: Serviço de vistoria , validação , certificação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.496 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 110,5000 e a
quantidade de 4.496 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
09:53:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS
LTDA, CNPJ/CPF:11.380.698/0001-34, Melhor lance : R$ 110,5000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço de vistoria , validação , certificação
Descrição Complementar: Serviço de vistoria , validação , certificação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.874 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 161,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 99,0000 , com valor
negociado a R$ 88,4800 e a quantidade de 1.874 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
09:53:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS
LTDA, CNPJ/CPF:11.380.698/0001-34, Melhor lance : R$ 99,0000, Valor Negociado : R$
88,4800

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviço de vistoria , validação , certificação
Descrição Complementar: Serviço de vistoria , validação , certificação
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.747 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 269,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 160,5000 , com
valor negociado a R$ 147,2200 e a quantidade de 3.747 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
09:53:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ENGECONSULT CONSULTORES TECNICOS
LTDA, CNPJ/CPF:11.380.698/0001-34, Melhor lance : R$ 160,5000, Valor Negociado : R$
147,2200

Fim do documento


